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VIA S. NICOLAO 65, TEL. 0583/953794 FAX 0583/955600  

e.mail  calcetto@aicslucca.it Sito - www.aicslucca.com 
 

STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 
 

COMUNICATO UFFICIALE NUMERO 26 

SETTORE CALCIO A 5 E CALCIO A 7  AMATORI – DILETTANTI 
 

Il Comitato Provinciale in collaborazione con il Circolo AICS Lucca organizza: 

 

 

XXXVI° CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI CALCIO A 5 

XXVIII° CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 5 

 

GIRONE A – AMATORI/DILETTANTI CENTRO SPORTIVO CELETRA 

- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE B – AMATORI/DILETTANTI PERINI 

- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE A - PALY OFF – AMATORI/DILETTANTI POGGIO/CALCETTO SUL TETTO 

- Calendario Gare 

GIRONE B -  PLAY OFF – AMATORI/DILETTANTI POGGIO/CALCETTO SUL TETTO 

– Calendario Gare 

GIRONE D – AMATORI/DILETTANTI EL NINO 

- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE E – AMATORI/DILETTANTI BODY MIND ARENA 

- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
 

GIRONE A - AMATORI/DILETTANTI GIRONE A C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 
- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE B - AMATORI/DILETTANTI GIRONE A C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 
 - Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE C - AMATORI/DILETTANTI GIRONE A C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 
-  Classifica Finale 
GIRONE D - AMATORI/DILETTANTI GIRONE A C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 
- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
 

XXII° CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI CALCIO A 7 

IX° CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 7 

 

GIRONE A – AMATORI/DILETTANTI CARRAIA 

- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE B – AMATORI/DILETTANTI PERINI 

- Risultati Gare – Classifica – Sanzioni Disciplinari – Calendario Gare 
GIRONE PLAY OFF  – AMATORI/DILETTANTI EL NINO 

– Calendario Gare 

Lunedì 27 Marzo 2023 
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XXXVI° CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI CALCIO A 5 

XXVIII° CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 5 
 

 

 

AMATORI – DILETTANTI CENTRO SPORTIVO CELETRA 

GIRONE A 
 

Risultati Gare del 20 Marzo – Semifinali Play Off 
 

DAIQUIRIPUB TEREGLIO 6 - 10 

MARRAKECH TORINESE 6 - 7 

 
 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

ANDREA BAIOCCHI TORINESE 1 

 

 
 

FINALE PLAY OFF 
Gara secca. In caso di parità al termine dei tempi regolamentari, si disputeranno due tempi 

supplementari di 3 minuti ciascuno. In caso di ulteriore parità calci di rigore 

 
GARA 3 TEREGLIO TORINESE 

LUNEDI 27 MARZO ORE 20 CENTRO SPORTIVO CELETRA 
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AMATORI – DILETTANTI PERINI GIRONE B 
 

Risultati Gare del 21/22/23 Marzo – Giornata 21 
 

ASTON BIRRA IMTEAM 6 - 3 

REAL BATA F.C. ASD MUGNANO 84 1 - 5 

STEAUA HERTA VERNELLO 11 - 6 

FRALBE I LENDERS SPA 0 - 6 

MASTERCHEF UNITED FOXES 1 - 10 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

ASD MUGNANO 84 57 20 19 0 1 118 36 

FRALBE 47 20 15 2 3 144 67 

STEAUA 47 19 15 2 2 145 62 

REAL BATA F.C. 39 21 12 3 6 114 77 

IMTEAM 37 20 12 1 7 90 60 

ASTON BIRRA 34 18 11 1 6 113 80 

REAL LUCCA 32 19 10 2 7 110 81 

MASTERCHEF UNITED 29 22 9 2 11 105 131 

FOXES 22 18 7 1 10 109 91 

I LENDERS SPA 21 21 6 3 12 83 115 

HERTA VERNELLO 19 21 5 4 12 87 114 

REAL MANICOMIO 16 19 5 1 13 68 153 

RDDS (RITIRATA) 16 26 5 1 20 57 149 

3P PRINZ SRL (RITIRATA) 6 26 1 3 22 45 172 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

LUIGI LONGO IMTEAM 1 

 

 

CALENDARIO 
 

ASD MUGNANO 84 STEAUA 22 28/03/2023 20:00 PERINI 

IMTEAM REAL BATA F.C. 22 29/03/2023 20:00 PERINI 

REAL MANICOMIO I LENDERS SPA 22 29/03/2023 21:00 PERINI 

FOXES ASTON BIRRA 22 30/03/2023 20:00 PERINI 

REAL LUCCA FRALBE 22 31/03/2023 20:00 PERINI 
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AMATORI – DILETTANTI CALCETTO SUL TETTO/AL POGGIO 

GIRONE PLAY OFF A  
 

Risultati Gare del 20/21/22 Marzo – Giornata 1 
 

BELLI FIGHI F.C. ATLETICI UNA VOLTA 6 - 3 

ANUBI BOYS ATHLETIC LUCCA 2 - 4 

ATLETICO MA NON TROPPO LOS SOMBREROS 3 - 11 

TAGETIK NEAPOLIS 3 - 2 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

BELLI FIGHI F.C. 3 1 1 0 0 6 3 

LOS SOMBREROS 3 1 1 0 0 11 3 

ATHLETIC LUCCA 3 1 1 0 0 4 2 

TAGETIK 3 1 1 0 0 3 2 

ATLETICO MA NON TROPPO 0 1 0 0 1 3 11 

ATLETICI UNA VOLTA 0 1 0 0 1 3 6 

ANUBI BOYS 0 1 0 0 1 2 4 

NEAPOLIS 0 1 0 0 1 2 3 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

 Squalifiche per espulsione: 

Nome Cognome Squadra N. Giornate Squalifica 

MAICOL CARNICELLI ANUBI BOYS 1 GIORNATA 

 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

RENATO MATTEELLI ATLETICO MA NON TROPPO 2 

DANIELE CRISTIANI ANUBI BOYS 1 

ELIA FONTANA ATHLETIC LUCCA 1 

FRANCESCO SIMONI ATLETICO MA NON TROPPO 1 

 
 

CALENDARIO 
 

ATLETICO MA NON TROPPO BELLI FIGHI F.C. 2 27/03/2023 20:30 AL POGGIO 

LOS SOMBREROS ATLETICI UNA VOLTA 2 27/03/2023 21:45 CALCETTO SUL TETTO 

ANUBI BOYS NEAPOLIS 2 RINVIATA 

TAGETIK ATHLETIC LUCCA 2 29/03/2023 20:00 CALCETTO SUL TETTO 
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AMATORI – DILETTANTI CALCETTO SUL TETTO/AL POGGIO 

GIRONE PLAY OFF B  
 

Risultati Gare del 21/22/23 Marzo – Giornata 1 
 

CHIAVO VERONICA TEAM CHIAPPETTO 7 - 1 

PATETICO MADRID VERCIANO 9 - 9 

INPS UNITED BOMBONERA 10 - 2 

F.C. PEORONZI GLI OVER 3 - 2 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

INPS UNITED 3 1 1 0 0 10 2 

F.C. PEORONZI 3 1 1 0 0 3 2 

CHIAVO VERONICA 3 1 1 0 0 7 1 

VERCIANO 1 1 0 1 0 9 9 

PATETICO MADRID 1 1 0 1 0 9 9 

BOMBONERA 0 1 0 0 1 2 10 

GLI OVER 0 1 0 0 1 2 3 

TEAM CHIAPPETTO 0 1 0 0 1 1 7 

 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
NESSUNA SANZIONE 

 

CALENDARIO 
 

TEAM CHIAPPETTO PATETICO MADRID 2 27/03/2023 21:30 AL POGGIO 

GLI OVER INPS UNITED 2 29/03/2023 20:00 AL POGGIO 

BOMBONERA CHIAVO VERONICA 2 29/03/2023 21:00 AL POGGIO 

VERCIANO F.C. PEORONZI 2 30/03/2023 21:30 CALCETTO SUL TETTO 
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AMATORI – DILETTANTI EL NINO GIRONE D 
 

Risultati Gare del 20/21/22/23 Marzo – Giornata 20 
 

RETTILIANI LE SCIMMIE 4 – 6 

PROSECCO F.C. WEST VIRGINIA 2 – 5 

PAPER BOYS ASTON BIRRA (EL) 8 – 6 

AS CARLO DEL PRETE SZP 3 – 6 

GLI INDECISI BORUSSIA PORKMUND 5 – 2 

ORANGE CITY PASTIFICIO MENNUCCI RINVIATA 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

SZP 47 18 15 2 1 127 54 

PAPER BOYS 44 18 14 2 2 126 77 

WEST VIRGINIA 43 18 14 1 3 115 59 

PASTIFICIO MENNUCCI 41 17 13 2 2 112 61 

LE SCIMMIE 25 18 8 1 9 99 102 

PROSECCO F.C. 24 18 8 0 10 91 81 

ORANGE CITY 24 17 8 0 9 110 125 

GLI INDECISI 22 18 7 1 10 98 114 

RETTILIANI 13 18 4 1 13 93 121 

AS CARLO DEL PRETE 13 18 4 1 13 91 124 

BORUSSIA PORKMUND 12 18 4 0 14 34 98 

ASTON BIRRA (EL) 7 18 2 1 15 70 150 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
NESSUNA SANZIONE 

 

CALENDARIO 
 

LE SCIMMIE PROSECCO F.C. 21 27/03/2023 20:00 EL NINO 

ASTON BIRRA (EL) SZP 21 28/03/2023 21:00 EL NINO 

PASTIFICIO MENNUCCI PAPER BOYS 21 28/03/2023 22:00 EL NINO 

RETTILIANI AS CARLO DEL PRETE 21 28/03/2023 20:00 EL NINO 

ORANGE CITY BORUSSIA PORKMUND 21 29/03/2023 21:00 EL NINO 

WEST VIRGINIA GLI INDECISI 21 30/03/2023 20:00 EL NINO 
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AMATORI – DILETTANTI BODY MIND SPORT ARENA 

 GIRONE E  
 

Risultati Gare del 20/21/22/23 Marzo – Giornata 17 

 

MOET CHEVANTON SC ARSENAL 4 - 4 

BIFOLCHI SECUR JOB 4 - 10 

BODY MIND SSD A.R.L. ABT COLLODI FOOTBALL 8 - 6 

SGRAVOX BENFIGA 6 - 8 

REAL MONTECARLO  SQUALOS RINVIATA 

VATICAN CTY BOYS VINDA TEAM RINVIATA 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

BODY MIND SSD A.R.L. 46 17 15 1 1 132 50 

BENFIGA 37 16 12 1 3 112 73 

SGRAVOX 31 16 10 1 5 101 86 

ABT COLLODI FOOTBALL 28 16 9 1 6 109 79 

VINDA TEAM 27 15 9 0 6 86 83 

SC ARSENAL 22 17 7 1 9 102 126 

SECUR JOB 22 15 7 1 7 93 71 

BIFOLCHI 17 15 5 2 8 102 106 

MOET CHEVANTON 17 15 5 2 8 56 64 

VATICAN CITY BOYS 15 13 4 3 6 71 94 

SQUALOS 10 15 3 1 11 77 111 

REAL MONTECARLO 0 16 0 0 16 62 160 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

Squalifiche per espulsione: 

Nome Cognome Squadra N. Giornate Squalifica 

GIUSEPPE BEVACQUA SGRAVOX 1 GIORNATA 

 

 Ammonizioni con diffida 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

GIUSEPPE BEVACQUA SGRAVOX 3 

 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

RICCARDO CHIARAVALLO SC ARSENAL 1 

FEDERICO LUCCHESI BENFIGA 1 

GABRIELE MALUCCHI SGRAVOX 1 
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CALENDARIO 
 

VINDA TEAM SC ARSENAL 18 27/03/2023 21:00 BODY MIND SPORT ARENA 

BIFOLCHI BODY MIND SSD A.R.L. 18 27/03/2023 21:00 BODY MIND SPORT ARENA 

MOET CHEVANTON SGRAVOX 18 27/03/2023 20:00 BODY MIND SPORT ARENA 

ABT COLLODI FOOTBALL REAL MONTECARLO 18 28/03/2023 20:00 BODY MIND SPORT ARENA 

SECUR JOB VATICAN CITY BOYS 18 28/03/2023 21:00 BODY MIND SPORT ARENA 

SQUALOS BENFIGA 18 30/03/2023 21:00 BODY MIND SPORT ARENA 

 
 

AMATORI - DILETTANTI  C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 

GIRONE A 
 

Risultati Gare del 20 Marzo – Giornata 18 

 

RG VITALE AUTO TDL AMARANTO 6 - 12 

CRAB DESIGN e PEZZINI BIKE BOX 86 ENOTECA KAIROS 0 - 3 

RADIO TAXI VG MOJITO "A" 10 - 7 

 

 Classifica Finale: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

LOS POLLOS HERMANOS 45 16 15 0 1 129 42 

BOX 86 ENOTECA KAIROS 39 16 12 3 1 115 35 

CRAB DESIGN e PEZZINI BIKE 31 16 10 1 5 85 62 

EASY SHOP 29 16 9 2 5 108 76 

RADIO TAXI VG 21 16 6 3 7 83 72 

TDL AMARANTO 20 16 6 2 8 75 90 

MOJITO "A" 14 16 4 2 10 86 113 

RG VITALE AUTO 10 16 3 1 12 55 157 

TONGO F.C. (RITIRATA) 0 16 0 0 16 21 110 

 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

GIANLUCA BACCELLI RADIO TAXI VG 2 
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AMATORI - DILETTANTI  C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 

GIRONE B 

 

Risultati Gare del 21 Marzo – Giornata 17 
 

FALEGNAMERIA L'ARTIGIANA A.S. NOCCHI 5 - 2 

PIZZERIA DAL PASCIA - SAN COLOMBANO APERATTIVO AL BAR EDEN 0 - 3 

THE SACRED INK TATTOO INIC ASD 0 - 3 

MOJITO "B" CENTRAL BAR 5 - 7 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal 
Fatti 

Goal 
Subiti 

INIC ASD 47 17 15 2 0 97 28 

JDC STUDIO 35 17 11 2 4 63 52 

APERATTIVO AL BAR EDEN 33 18 10 3 5 88 55 

A.S. NOCCHI 31 17 9 4 4 74 63 

PIZZERIA DAL PASCIA - SAN 

COLOMBANO 

28 17 8 4 5 92 55 

FALEGNAMERIA L'ARTIGIANA 23 17 7 2 8 64 70 

CENTRAL BAR 20 17 6 2 9 66 88 

THE SACRED INK TATTOO 13 17 4 1 12 67 97 

MOJITO "B" 8 17 2 2 13 74 109 

HELLAS MADONNA (RITIRATA) 8 18 2 2 14 36 104 

 
 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

 Ammonizioni con diffida 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

MATTIA AGOSTINI FALEGNAMERIA L'ARTIGIANA 3 

 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

FEDERICO AMADEI A.S. NOCCHI 2 

ALESSANDRO SPELTA A.S. NOCCHI 1 

 

CALENDARIO 
 

JDC STUDIO THE SACRED INK TATTOO 18 28/03/2023 21:30 C.T.L. 

INIC ASD MOJITO "B" 18 28/03/2023 21:30 C.T.L. 

CENTRAL BAR A.S. NOCCHI 18 28/03/2023 20:30 C.T.L. 

FALEGNAMERIA L'ARTIGIANA PIZZERIA DAL PASCIA - SAN COLOMBANO 18 28/03/2023 20:30 C.T.L. 
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AMATORI - DILETTANTI  C.T.L. LIDO DI CAMAIORE 

GIRONE D 

 

Risultati Gare del 24 Marzo – Giornata 18 
 

HOLYSTONE RIONE CAPEZZANO 4 - 6 

ALBANIA ETNIKA VADO CALCIO A 5 10 - 2 

AQUILA DI MARTINO COSTRUZIONI 7 - 9 

AG. REFITTING SPORTING TDL 3 - 8 

 

 Classifica Finale: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

DI MARTINO COSTRUZIONI 46 18 15 1 2 123 64 

SPORTING TDL 45 18 15 0 3 119 60 

ALBANIA ETNIKA 44 18 14 2 2 128 77 

HOLYSTONE 28 18 9 1 8 107 86 

VADO CALCIO A 5 25 18 8 1 9 110 122 

RIONE CAPEZZANO 22 18 7 1 10 81 106 

AG. REFITTING 17 18 5 2 11 64 76 

TABACCHERIA CARDUCCI 16 18 5 1 12 80 120 

AQUILA 16 18 5 1 12 80 101 

T.D.L. SOCCER (RITIRATA) 5 18 1 2 15 34 114 

  

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

Squalifiche per 1 giornata per recidivitá in ammonizioni: 

(da scontare nei Play Off Provinciali) 

Nome Cognome Squadra 

ANDREA POLI DI MARTINO COSTRUZIONI 

 

 Ammonizioni con diffida 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

GIULIANO OPRITA DI MARTINO COSTRUZIONI 3 
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XXII° CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI CALCIO A 7 

IX° CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 7 
 

GIRONE A -  CARRAIA 
 

Risultati Gare del 20/22/23 Marzo  - Giornata 21 
 

ACCV ALL-IN F.C. 4 - 3 

ASD AMATORI VILLA BASILICA SPARTA SEGROMIGNO 3 - 2 

AUDI TERIGI LUANVI F.C. 3 - 4 

US LECCENDARI F.C. IRON PLAYER RINVIATA 

REAL COLIZZATI 2.0 GRUPPO STORICO PORCARI RINVIATA 

ARTE POVERA  BINNE PANTERE RINVIATA 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

ACCV 48 19 15 3 1 75 40 

ARTE POVERA 44 18 14 2 2 99 46 

LUANVI F.C. 37 17 12 1 4 70 42 

SPARTA SEGROMIGNO 35 20 11 2 7 73 50 

AUDI TERIGI 32 17 10 2 5 76 47 

US LECCENDARI 29 18 9 2 7 85 58 

BIENNE PANTERE 27 18 8 3 7 51 53 

ASD AMATORI VILLA BASILICA 25 19 8 1 10 65 67 

F.C. IRON PLAYER 13 18 4 1 13 41 76 

GRUPPO STORICO PORCARI 12 16 4 0 12 62 97 

REAL COLIZZATI 2.0 11 18 3 2 13 47 99 

ALL-IN F.C. 1 18 0 1 17 33 102 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

 Squalifiche per espulsione: 

Nome Cognome Squadra N. Giornate Squalifica 

FRANCESCO BATTAGLIA SPARTA SEGROMIGNO 2 GIORNATE 

 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

GIULIO COSTA SPARTA SEGROMIGNO 1 

 

CALENDARIO 
 

ALL-IN F.C. US LECCENDARI 22 27/03/2023 20:00 CARRAIA 

F.C. IRON PLAYER REAL COLIZZATI 2.0 22 28/03/2023 20:00 CARRAIA 

BIENNE PANTERE AUDI TERIGI 22 28/03/2023 21:00 CARRAIA 

GRUPPO STORICO PORCARI SPARTA SEGROMIGNO 22 29/03/2023 20:00 CARRAIA 

ASD AMATORI VILLA BASILICA LUANVI F.C. 22 29/03/2023 22:00 CARRAIA 

ACCV ARTE POVERA 22 29/03/2023 21:00 CARRAIA 
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GIRONE B - PERINI 
 

Risultato Gara del 20/23 Marzo - Recuperi 
 

ALLEGRINI TEAM PROFESSIONISTI MANCATI 2 - 4 recupero 3 

FARNETA TOTUTTI 3 - 4 recupero 17 

 

 Classifica Finale: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

GF7 41 16 13 2 1 93 53 

FARNETA 32 16 10 2 4 80 44 

TOTUTTI 31 16 10 1 5 70 44 

AMATORI MUGNANO 27 16 9 0 7 58 40 

ALLEGRINI TEAM 24 16 7 3 6 62 53 

HALL OF FAME 24 16 7 3 6 72 62 

I PROVVISORI 15 16 5 0 11 41 65 

BIG BUOYS 13 16 4 1 11 41 80 

PROFESSIONISTI MANCATI 3 16 1 0 15 15 91 

 

 

SANZIONI DISCIPLINARI 

NESSUNA SANZIONE 
 

CALENDARIO Play Off Interni - Gare di Andata  

 

HALL OF FAME TOTUTTI 19 28/03/2023 21:00 PERINI 

ALLEGRINI TEAM AMATORI MUGNANO 19 29/03/2023 21:00 PERINI 

FARNETA I PROVVISORI 19 30/03/2023 21:00 PERINI 
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GIRONE PLAY OFF  –  EL NINO    
 

Risultato Gara del 20/23 Marzo – Giornata 1 
 

KUSH E CASH CLUBBER LANG 7 - 4 

ULTIMI ARRIVATI DINAMO S.ANNA 2 - 3 

CORVO FC I GROBEIDI 11 - 3 

 

 Classifica: 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti 

CORVO FC 3 1 1 0 0 11 3 

DINAMO S.ANNA 3 1 1 0 0 3 2 

KUSH E CASH 3 1 1 0 0 7 4 

ULTIMI ARRIVATI 0 1 0 0 1 2 3 

CLUBBER LANG 0 1 0 0 1 4 7 

I GROBEIDI 0 1 0 0 1 3 11 

 
 

SANZIONI DISCIPLINARI 
 

 Ammonizioni: 

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali 

ELIAS LAZZARESCHI CLUBBER LANG 2 

ENEA BUSATTI BEI KUSH E CASH 1 

 

 

CALENDARIO 
 

KUSH E CASH ULTIMI ARRIVATI 2 27/03/2023 20:00 EL NINO 

CLUBBER LANG CORVO FC 2 27/03/2023 21:10 EL NINO 

DINAMO S.ANNA I GROBEIDI 2 28/03/2023 20:00 EL NINO 

 

 


